
Obec Kamenec u Poličky, IČO 00276804 KEO4 1.9.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 5/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů fyzických osob placená200 000,001111 1 203 600,00 1 403 600,00
Daň z příjmů fyzických osob placená31 000,001112 50 000,00 81 000,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná51 000,001113 160 000,00 211 000,00
Daň z příjmů právnických osob283 000,001121 1 500 000,00 1 783 000,00
Daň z příjmů právnických osob za obce-10 000,001122 10 000,00 0,00
Daň z přidané hodnoty940 000,001211 3 000 000,00 3 940 000,00
Odvody za odnětí půdy ze36,001334 2 000,00 2 036,00
Poplatek za provoz systému-6 100,001340 328 500,00 322 400,00
Poplatek ze psů-600,001341 8 700,00 8 100,00
Správní poplatky50,001361 650,00 700,00
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí8 600,001381 50 000,00 58 600,00
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a2,771382 0,00 2,77
Daň z nemovitých věcí81 400,001511 1 000 000,00 1 081 400,00

98037 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.4 100,004111 109 000,00 113 100,00
Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze-243 200,004116 243 200,00 0,00

13101 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze240 000,004116 0,00 240 000,00
14004 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze400,004116 0,00 400,00

Neinvestiční přijaté transfery od obcí200 000,00204121 0,00 200 000,00
Ostatní investiční přijaté transfery ze-6 858 000,004216 6 858 358,75 358,75

17969 Ostatní investiční přijaté transfery ze2 388 000,003034216 0,00 2 388 000,00
17969 Ostatní investiční přijaté transfery ze4 129 000,003014216 0,00 4 129 000,00

1 438 688,77Celkem za Par: 14 524 008,75 15 962 697,52
Příjmy z poskytování služeb a výrobků4 400,0021111032 525 000,00 529 400,00

4 400,00 Podpora ostatních produkčníchCelkem za Par: 1032 525 000,00 529 400,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků285 000,0010021112141 70 000,00 355 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-227 000,0021112141 450 000,00 223 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a3 000,0023242141 35 000,00 38 000,00

61 000,00 Vnitřní obchodCelkem za Par: 2141 555 000,00 616 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-344 900,0021112321 500 000,00 155 100,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků357 000,0050021112321 250 000,00 607 000,00

12 100,00 Odvádění a čištění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 750 000,00 762 100,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-10 000,0021113399 10 000,00 0,00

-10 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví aCelkem za Par: 3399 10 000,00 0,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-1 150,0021113412 3 000,00 1 850,00

-1 150,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obceCelkem za Par: 3412 3 000,00 1 850,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků2 600,0021113639 4 461,25 7 061,25
Příjmy z pronájmu pozemků-23 900,0021313639 25 780,00 1 880,00
Příjmy z prodeje pozemků400,0031113639 80 000,00 80 400,00

-20 900,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 110 241,25 89 341,25
Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a82,0023103725 2 200,00 2 282,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a26 000,0023243725 56 500,00 82 500,00

26 082,00 Využívání a zneškodňováníCelkem za Par: 3725 58 700,00 84 782,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-70,0021116171 1 200,00 1 130,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých6 500,0021326171 12 000,00 18 500,00

6 430,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 13 200,00 19 630,00
Příjmy z úroků (část)450,0021416310 1 100,00 1 550,00

450,00 Obecné příjmy a výdaje z finančníchCelkem za Par: 6310 1 100,00 1 550,00
Převody z rozpočtových účtů328 000,0041346330 9 200 000,00 9 528 000,00

328 000,00 Převody vlastním fondům vCelkem za Par: 6330 9 200 000,00 9 528 000,00
Příjmy celkem 1 845 100,7725 750 250,00 27 595 350,77

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/6



Obec Kamenec u Poličky, IČO 00276804 KEO4 1.9.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Ostatní osobní výdaje-47 800,0050211032 60 000,00 12 200,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-4 950,0051391032 9 000,00 4 050,00
Nákup ostatních služeb-vytyčení - les-777 800,0051691032 880 000,00 102 200,00

-830 550,00 Podpora ostatních produkčníchCelkem za Par: 1032 949 000,00 118 450,00
Neinvestiční transfery spolkům--1 000,0052221037 1 000,00 0,00

-1 000,00 Celospolečenské funkce lesůCelkem za Par: 1037 1 000,00 0,00
Ostatní osobní výdaje-50 000,0050212141 100 000,00 50 000,00
Ostatní osobní výdaje81 275,0010050212141 0,00 81 275,00
Potraviny150 000,0051312141 -150 000,00 0,00
Potraviny-150 000,0010051312141 150 000,00 0,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek--25 800,0051372141 40 000,00 14 200,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek22 200,0010051372141 15 000,00 37 200,00
Nákup zboží za účelem dalšího prodeje177 700,0010051382141 0,00 177 700,00
Nákup zboží (za účelem dalšího-112 000,0051382141 300 000,00 188 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený5 400,0051392141 20 000,00 25 400,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-7 700,0010051392141 15 000,00 7 300,00
Studená voda-1 200,0051512141 5 000,00 3 800,00
Plyn2 400,0010051532141 0,00 2 400,00
Plyn-18 000,0051532141 24 000,00 6 000,00
Elektrická energie1 300,0010051542141 0,00 1 300,00
Elektrická energie-14 900,0051542141 24 000,00 9 100,00
Nájemné200,0051642141 2 000,00 2 200,00
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a-200,0051682141 3 500,00 3 300,00
Nákup ostatních služeb50,0010051692141 0,00 50,00
Nákup ostatních služeb-6 000,0051692141 16 300,00 10 300,00
Opravy a udržování-vodoinstalace-16 550,0051712141 20 000,00 3 450,00
Cestovné50,0051732141 200,00 250,00
Stroje, přístroje a zařízení475 000,0010061222141 0,00 475 000,00
Stroje, přístroje a zařízení-522 050,0061222141 520 000,00 -2 050,00

-8 825,00 Vnitřní obchodCelkem za Par: 2141 1 105 000,00 1 096 175,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-2 800,0051372212 20 000,00 17 200,00
Nákup materiálu jinde nezařazený630,0051392212 20 000,00 20 630,00
Nákup ostatních služeb-90 200,0051692212 200 000,00 109 800,00
Opravy a udržování200 000,002051712212 0,00 200 000,00
Opravy a udržování-3 008 820,0051712212 3 668 000,00 659 180,00

-2 901 190,00 SilniceCelkem za Par: 2212 3 908 000,00 1 006 810,00
Nákup ostatních služeb-20 000,0051692219 20 000,00 0,00
Stavby16 271,3830361212219 0,00 16 271,38

17969 Stavby-16 271,3830361212219 0,00 -16 271,38
-20 000,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 20 000,00 0,00

Výdaje na dopravní územní obslužnost-10 000,0051932292 10 000,00 0,00
-10 000,00 Dopravní obslužnost veřejnýmiCelkem za Par: 2292 10 000,00 0,00

Nákup ostatních služeb-5 000,0051692310 5 000,00 0,00
Opravy a udržování-200 000,0051712310 200 000,00 0,00

-205 000,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 205 000,00 0,00
Základní běžný účet územ.samospr.-1 450,0050212321 30 000,00 28 550,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-25 000,0051392321 25 000,00 0,00
Elektrická energie4 000,0051542321 31 000,00 35 000,00
Nákup ostatních služeb398 400,0050051692321 0,00 398 400,00
Nákup ostatních služeb-506 600,0051692321 550 000,00 43 400,00
Opravy a udržování-25 000,0051712321 25 000,00 0,00
Budovy, haly a stavby-200 000,0061212321 740 000,00 540 000,00

-355 650,00 Odvádění a čištění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 1 401 000,00 1 045 350,00

2/6



Obec Kamenec u Poličky, IČO 00276804 KEO4 1.9.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Nákup ostatních služeb-188 000,0051692331 385 000,00 197 000,00
Opravy a udržování-5 000,0051712331 5 000,00 0,00

-193 000,00 Úpravy vodohospodářskyCelkem za Par: 2331 390 000,00 197 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-8 980,0051393113 10 000,00 1 020,00
Nákup ostatních služeb-studie půdní-1 530,0051693113 5 000,00 3 470,00
Opravy a udržování-14 300,0051713113 135 000,00 120 700,00
Neinvestiční transfery obcím-36 900,0053213113 50 000,00 13 100,00
Stroje, přístroje a zařízení-53 400,0061223113 100 000,00 46 600,00
Investiční transfery obcím-813 100,0063413113 900 000,00 86 900,00

-928 210,00 Základní školyCelkem za Par: 3113 1 200 000,00 271 790,00
Základní běžný účet územ.samospr.-750,0050213314 9 000,00 8 250,00
Knihy, učební pomůcky a tisk-200,0051363314 200,00 0,00
Neinvestiční transfery občanským-20,0052223314 2 800,00 2 780,00

-970,00 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 12 000,00 11 030,00
Základní běžný účet územ.samospr.-600,0050213319 5 000,00 4 400,00

-600,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 5 000,00 4 400,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-540,0051393326 1 500,00 960,00

-540,00 Pořízení,zachování a obnova hodnotCelkem za Par: 3326 1 500,00 960,00
Neinvest. Trans. Círk. a nábož. Spol. --20 000,0052233330 20 000,00 0,00

-20 000,00 Činnosti registrovaných církví aCelkem za Par: 3330 20 000,00 0,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-5 000,0051393341 5 000,00 0,00
Nákup ostatních služeb-servis bezdrát.-17 670,0051693341 95 000,00 77 330,00

-22 670,00 Rozhlas a televizeCelkem za Par: 3341 100 000,00 77 330,00
Potraviny-60 000,0051313399 60 000,00 0,00
Nákup zboží (za účelem dalšího-10 000,0051383399 10 000,00 0,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-1 400,0051393399 7 000,00 5 600,00
Nákup ostatních služeb-4 965,0051693399 5 000,00 35,00
Pohoštění-5 000,0051753399 5 000,00 0,00
Věcné dary-3 450,0051943399 13 000,00 9 550,00

-84 815,00 Ostatní záležitost kultury, církví aCelkem za Par: 3399 100 000,00 15 185,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek--10 000,0051373412 10 000,00 0,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-3 600,0051393412 55 000,00 51 400,00
Studená voda-3 190,0051513412 5 000,00 1 810,00
Plyn-5 000,0051533412 15 000,00 10 000,00
Elektrická energie-2 500,0051543412 13 000,00 10 500,00
Nákup ostatních služeb30 000,0051693412 10 000,00 40 000,00
Opravy a udržování-548 500,0051713412 549 900,00 1 400,00
Cestovné100,0051733412 100,00 200,00

-542 690,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obceCelkem za Par: 3412 658 000,00 115 310,00
Neinvest.transfery ob. nemající char.-2 000,0054943419 2 000,00 0,00

-2 000,00 Ostatní sportovní činnostCelkem za Par: 3419 2 000,00 0,00
Nákup ostatních služeb-8 700,0051693429 15 000,00 6 300,00

-8 700,00 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem za Par: 3429 15 000,00 6 300,00
Podlimitní věcná břemena-1 770,0051223631 25 000,00 23 230,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-18 000,0051393631 20 000,00 2 000,00
Elektrická energie-10 000,0051543631 80 000,00 70 000,00
Nákup ostatních služeb-projekt VO,-50 000,0051693631 50 000,00 0,00
Opravy a udržování34 000,0051713631 350 000,00 384 000,00

-45 770,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 525 000,00 479 230,00
Nákup materiálu jinde nezařazený--500,0051393632 500,00 0,00
Studená voda-426,0051513632 500,00 74,00

-926,00 PohřebnictvíCelkem za Par: 3632 1 000,00 74,00

3/6



Obec Kamenec u Poličky, IČO 00276804 KEO4 1.9.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Základní běžný účet územ.samospr.-5 800,0050213639 10 000,00 4 200,00
Podlimitní věcná břemena-260,0051223639 17 000,00 16 740,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek-3 200,0051373639 25 000,00 21 800,00
Nákup materiálu jinde nezařazený7 050,0051393639 100 000,00 107 050,00
Plyn925,0051533639 12 000,00 12 925,00
Elektrická energie240,0051543639 7 000,00 7 240,00
Nájemné-146,0051643639 26 500,00 26 354,00
Nákup ostatních služeb-28 000,0051693639 144 204,00 116 204,00
Opravy a udržování-10 000,0051713639 10 000,00 0,00
Cestovné48,0051733639 100,00 148,00
Poskytnuté náhrady-6 400,0051923639 20 000,00 13 600,00
Neinvestiční transfery občanským-130,0052223639 4 000,00 3 870,00
Ost.neinvest.trans. veř. Rozp. úz. Úr.-70 500,0053293639 40 000,00 110 500,00
Platby daní a poplatků SR-dan z nemov.-85,0053623639 1 400,00 1 315,00
Budovy, haly a stavby-7 700,0061213639 50 100,00 42 400,00
Pozemky-92 600,0061303639 300 000,00 207 400,00

-75 558,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 767 304,00 691 746,00
Nákup ostatních služeb5 850,0051693721 15 300,00 21 150,00

5 850,00 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem za Par: 3721 15 300,00 21 150,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-990,0051393722 5 000,00 4 010,00
Nákup ostatních služeb-8 550,0051693722 500 000,00 491 450,00

-9 540,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 505 000,00 495 460,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-140 650,0050113745 520 000,00 379 350,00

13101 Platy zaměstnanců v pracovním poměru175 145,0050113745 0,00 175 145,00
Ostatní osobní výdaje-3 900,0050213745 30 000,00 26 100,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek-41 500,0050313745 130 000,00 88 500,00

13101 Povinné pojistné na sociální45 230,0050313745 0,00 45 230,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní-16 442,0050323745 50 000,00 33 558,00

13101 Povinné pojistné na veřejné zdravotní16 344,0050323745 0,00 16 344,00
Potraviny-500,0051313745 500,00 0,00
Ochranné pomůcky-310,0051323745 2 000,00 1 690,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-16 040,0051393745 30 500,00 14 460,00
Pohonné hmoty a maziva-8 850,0051563745 70 000,00 61 150,00
Služby školení a vzdělávání-150,0051673745 1 000,00 850,00
Nákup ostatních služeb-3 940,0051693745 12 000,00 8 060,00
Opravy a udržování-křovinořez-5 000,0051713745 5 000,00 0,00
Poskytnuté náhrady1 000,0051923745 0,00 1 000,00
Náhrady mezd v době nemoci-390,0054243745 10 000,00 9 610,00

13101 Náhrady mezd a příspěvky v době6 500,0054243745 0,00 6 500,00
6 547,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 861 000,00 867 547,00

Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu-5 000,0054994339 20 000,00 15 000,00
-5 000,00 Ostatní sociální péče a pomoc rodiněCelkem za Par: 4339 20 000,00 15 000,00

Neinvestiční transfery církvím a-5 000,0052234356 20 000,00 15 000,00
-5 000,00 Denní stacionáře a centra denníchCelkem za Par: 4356 20 000,00 15 000,00

Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.-5 000,0052124359 5 000,00 0,00
-5 000,00 Ostatní služby a činnosti v oblastiCelkem za Par: 4359 5 000,00 0,00

Léky a zdravotnický materiál-3 300,0051335213 10 000,00 6 700,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-1 600,0051395213 2 000,00 400,00
Rezerva na krizová opatření-10 000,0059035213 10 000,00 0,00

-14 900,00 Krizová opatřeníCelkem za Par: 5213 22 000,00 7 100,00

4/6



Obec Kamenec u Poličky, IČO 00276804 KEO4 1.9.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Ostatní platy1 500,0050195512 0,00 1 500,00
14004 Ostatní platy-1 500,0050195512 1 500,00 0,00

Ostatní povinné pojistné placené110,0050395512 0,00 110,00
14004 Ostatní povinné pojistné placené-110,0050395512 510,00 400,00

Ochranné pomůcky-1 000,0051325512 1 000,00 0,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-pila-1 000,0051375512 1 000,00 0,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-8 680,0051395512 9 000,00 320,00
Pohonné hmoty a maziva-10 850,0051565512 17 000,00 6 150,00
Služby školení a vzdělávání--2 000,0051675512 2 000,00 0,00
Nákup ostatních služeb-12 450,0051695512 15 000,00 2 550,00

-35 980,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 47 010,00 11 030,00
Základní běžný účet územ.samospr.1 700,0050326112 65 000,00 66 700,00
Služby školení a vzdělávání-1 000,0051676112 1 000,00 0,00
Cestovné (tuzemské i zahraniční)-1 000,0051736112 1 000,00 0,00
Pohoštění-1 000,0051756112 1 000,00 0,00

-1 300,00 Zastupitelstva obcíCelkem za Par: 6112 68 000,00 66 700,00
98071 Ostatní osobní výdaje5 200,0050216114 18 000,00 23 200,00
98071 Nákup materiálu jinde nezařazený-5 695,0051396114 11 892,00 6 197,00
98071 Nákup ostatních služeb590,0051696114 0,00 590,00

95,00 Volby do Parlamentu ČRCelkem za Par: 6114 29 892,00 29 987,00
Základní běžný účet územ.samospr.49 100,0050116171 350 000,00 399 100,00
Základní běžný účet územ.samospr.-30 600,0050216171 60 000,00 29 400,00
Základní běžný účet územ.samospr.19 000,0050316171 80 000,00 99 000,00
Základní běžný účet územ.samospr.6 000,0050326171 30 000,00 36 000,00
Knihy, učební pomůcky a tisk-1 001,0051366171 2 000,00 999,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-88 642,0051376171 100 000,00 11 358,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-7 900,0051396171 40 000,00 32 100,00
Studená voda-910,0051516171 4 000,00 3 090,00
Plyn-630,0051536171 2 000,00 1 370,00
Elektrická energie3 450,0051546171 80 000,00 83 450,00
Poštovní služby-1 450,0051616171 3 000,00 1 550,00
Služby elektronických komunikací-5 400,0051626171 10 000,00 4 600,00
Konzultační, poradenské a právní-5 000,0051666171 5 000,00 0,00
Služby školení a vzdělávání-2 900,0051676171 10 000,00 7 100,00
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a8 700,0051686171 60 000,00 68 700,00
Nákup ostatních služeb1 720,001051696171 0,00 1 720,00
Nákup ostatních služeb6 800,0051696171 30 000,00 36 800,00
Opravy a udržování-vodoinstalace-23 530,0051716171 166 000,00 142 470,00
Programové vybavení-1 000,0051726171 1 000,00 0,00
Cestovné-1 630,0051736171 3 000,00 1 370,00
Pohoštění2 050,0051756171 2 000,00 4 050,00
Neinvestiční transfery obcím-5 500,0053216171 10 000,00 4 500,00

-79 273,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 1 048 000,00 968 727,00
Služby peněžních ústavů-27 200,0051636310 490 000,00 462 800,00

-27 200,00 Obecné příjmy a výdaje z finančníchCelkem za Par: 6310 490 000,00 462 800,00
Služby peněžních ústavů-880,0051636320 57 000,00 56 120,00

-880,00 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem za Par: 6320 57 000,00 56 120,00
Převody vlastním rozpočtovým účtům328 000,0053456330 9 371 000,00 9 699 000,00

328 000,00 Převody vlastním fondům vCelkem za Par: 6330 9 371 000,00 9 699 000,00
Platby daní a poplatků státnímu4 020,0053626399 50 000,00 54 020,00
Platby daní a poplatků krajům,obcím a-10 000,0053656399 10 000,00 0,00

-5 980,00 Ostatní finanční operaceCelkem za Par: 6399 60 000,00 54 020,00
Výdaje celkem -6 108 225,0024 015 006,00 17 906 781,00

5/6



Obec Kamenec u Poličky, IČO 00276804 KEO4 1.9.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-7 953 325,778115 -33 040,00 -7 986 365,77
-7 953 325,77Celkem za Par: -33 040,00 -7 986 365,77

Financování celkem -7 953 325,77-33 040,00 -7 986 365,77

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 2                       Na zasedání dne: 14.12.2021

Zpracoval: Drašarová Markéta       dne: 21.01.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5
Na příjmové straně došlo k navýšení daňových příjmů dle skutečnosti. Také jsme obdrželi finanční příspěvek na opravu
komunikace na Jelínek od Města Poličky.  Dále jsme navýšili přijmy v rámci hostinské činnosti. Na výdajové straně došlo k
výraznému ponížení výdajů na nákup služeb v rámci lesního hospodářství.
Navýšili jsme výdaje na obsluhu v pohostinství, nákup zboží. Na paragrafu silnic jsme ušetřili na opravách a službách a
přidávali prostředky na DDHM - bedny na posypový materiál.  Na paragrafu odvádění a čištění odpadních vod jsme výdaje
ponižovali. Paragraf vodohospodářsky významných a vodárenských toků
jsme výdaje přidali na projekt revitalizace rybníku. Na základní škole jsme ušetřili, protože nebyly realizovány zamýšlené
investiční akce v tomto roce. V rámci sportovního areálu jsme ušetřili na opravách, ale naopak v rámci veřejného osvětlení
jsme museli na opravy přidat. V rámci komunálních služeb jsme navýšili
položku na materiál, kam jsme zahrnuli nové pneumatiky, servis TTR atd., na položce služeb jsme ušetřili, výdaje navyšovali
na položce neinvest. transfer veř. rozpočtům v rámci přeložky vodovodu. Na paragrafu péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
jsme přidávali na mzdy zaměstnanců. V rámci činnosti místní správy jsme
ušetřili výdaje na DDHM, naopak jsme pořídili navíc licenci na antivirus, Codexis a proběhla generální oprava parket v
budově OÚ. V rámci finančních operací jsme odvedli vyšší DPH vzhledem k provozu pohostinství. Celkově jsme obdrželi víc
příjmů než bylo rozpočtováno. A i výdaje byly navýšeny více než bylo rozpo-
čtováno. Celkově převyšují příjmy nad výdaji.

6/6


